AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CASA BRANCA
Praça Itália, 408 - Bairro Industrial - Casa Branca/SP - CEP -13.700-000

Tel.: (19) 3671-4836

CONCURSO PÚBLICO  Nº 001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

A ARESPCAB - Agência Reguladora de Serviços Públicos do Município de Casa Branca, através do seu
Superintendente Sr. Luis Ricardo Ferreira Filippine, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO, aos
candidatos do Concurso Público Nº 001/2021 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:

As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das
inscrições do Concurso Público estão no Anexo I deste Edital, afixadas no Quadro de Avisos da ARESPCAB, publicadas no
jornal Oficial do Municipio de Casa Branca e divulgadas pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e
www.arespcab.com.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2021, a lista dos candidatos inscritos que se declararam
Pessoas com Deficiência para concorrer a reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego Prova Especial
Flávio Henrique de Souza Calderon 21000136 Auxiliar Administrativo Não

III – INFORMAR que a DATA, HORÁRIO E LOCAL da PROVA OBJETIVA será publicada dia 01/10/21, será afixada no
Quadro de Avisos da ARESPCAB, divulgada pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.arespcab.com.br e publicada
no Diario Oficial do Municipio de Casa Branca.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XI do Edital Completo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Casa Branca, 24 de setembro de 2021.

LUIS RICARDO FERREIRA FILIPPINE
Superintendente da ARESPCAB

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: ANALISTA REGULADOR

Ord Inscr Nome RG Nasc

1 21000905 Adriana de Fatima Gonçalves 14423323 07/05/1983
2 21000651 Adriano de Almeida Pacheco Lima 495764309 15/07/1993
3 21001142 Adriano Gomes Torres 468478875 14/06/1983
4 21000843 Alan Gabriel Casalli Piovezan 446074251 17/03/1989
5 21000330 Alexandre Lira dos Santos 6830112 06/07/1972
6 21001035 Amanda Cristina Ricardo 495905550 04/02/1994
7 21001094 Ana Júlia Mião Beraldo 420063274 16/03/1998
8 21000968 Ana Luiza Gomes Nicoliello Carvalho 349344619 30/03/1984
9 21000854 Antonio Marcos Feltran 266913763 24/09/1975

10 21001040 Bruna Morelli Ramos 448136703 28/04/1989
11 21000134 Charles Draganoff Fay 14.412.402 15/10/1962
12 21000457 Cintia Ap Santos Jacob 494571846 18/03/1993
13 21001065 Cleiton Andrade Ricardo 489075502 26/03/1993
14 21000375 Douglas Ranieli Pires de Moraes 495605463 24/11/1993
15 21000598 Gabriela Lebrão 463259270 20/02/1990
16 21001016 Gabriele Dietz 30503073 02/04/1961
17 21001055 Gisele Ribeiro da Silva 421741193 28/04/1984
18 21000242 Guilherme Ribeiro Bueno 49731986X 04/10/1994
19 21000776 Jean Carlos Del Ducca 272810460 17/08/1975
20 21000995 João Carlos Francisco 431665564 28/12/1981
21 21001020 João Dimas Mansano Zerbini 401195776 07/10/1986

 2

22 21001136 Júlio César Mena da Silva 477527255 10/08/1991
23 21000815 Lara Kozlowski Nogueira 339666894 15/06/1984
24 21000943 Leandro Rosa Ferreira 456161922 16/08/1986
25 21000979 Letícia Silva Fagiani 489881555 15/06/1993
26 21001052 Lo-Ruama Buzatto dos Santos 497295064 04/04/1996
27 21000510 Lucas Marino Trevizan 41427622x 01/12/1986
28 21000574 Luiz Fernando de Oliveira Nunes 215218917 06/06/1975
29 21000997 Maithe Fernanda Borri Trevizan 363394643 08/03/1987
30 21000973 Marco Antonio Chagas 155701216 11/08/1965
31 21000823 Marco Cesar Galiano 17294157X 27/12/1965
32 21001073 Marília Rosa Vieira 418339296 02/11/1986
33 21000091 Monica de Melo Rueda 406549321 25/09/1995
34 21000665 Murilo Schelemberg Lanbenstein 531501826 24/06/1997
35 21000468 Paula Gabriela dos Santos Vieira 463116161 21/06/1990
36 21000655 Paulo Cesar de Faria Breda 341780042 21/10/1981
37 21000781 Pietro Fiori Serpa Ferreira de Lima 405900326 31/01/1995
38 21001041 Priscila Adriano Gouveia 471120194 02/07/1990
39 21000746 Ronaldo Maziero 403796167 14/05/1984
40 21000546 Sérgio Barna Christo de Camargo 440930418 03/10/1987
41 21000412 Thais Gabriela Oliveira de Souza 501315457 13/03/1996
42 21001013 Thomas Walter Dietz 347817154 04/09/1993
43 21000252 Tiago de Andrade Sartori 296233985 01/10/1976
44 21000487 Tiago Henrique Valdivino 35894224X 20/12/1994
45 21000658 Valéria Conceição Moreira de Lima 439275180 02/09/1993
46 21001193 Wallace Ferreira da Silva Dutra 473585601 14/04/1991
47 21001037 Wesder Henrique Rezende 474361044 16/04/1997
48 21000424 Weverson José Gomes de Almeida 347088855 30/04/1984

Casa Branca, 24 de setembro de 2021.

LUIS RICARDO FERREIRA FILIPPINE

Superintendente da ARESPCAB